despacho a fin de precisar de  manera equitativa  las obligaciones de cada una de 
las  partes sancionadas, señalará de  manera expresa el monto a cancelar  por 
cada  una de  ellas  así: la Superintendencia de servicios Públicos Domiciliarios 
cancelará la suma de seiscientos dos mil ochocientos veintitrés pesos m/cte 
($602.823) , por su parte la tercera con interés Gaseosas Lux S:A, la suma  de 
seiscientos dos mil ochocientos veintitrés pesos m/cte ($602.823). 

En consecuencia,  

RESUELVE 

PRIMERO. - Aprobar la liquidación de costas procesales efectuada por la 
secretaria del Juzgado por un monto de $1.205.646,00, lo anterior de conformidad 
con lo establecido en el numeral 1 del artículo 366 del CGP. Como quiera que las 
costas deben ser asumidas por la parte pasiva y la tercera con interés, las sumas a 
cancelar quedan estipuladas de la siguiente manera: Superintendencia de servicios 
Públicos Domiciliarios cancelará la suma de seiscientos dos mil ochocientos 
veintitrés pesos m/cte ($602.823) y gaseosas Lux S.A cancelará la suma de 
seiscientos dos mil ochocientos veintitrés pesos m/cte ($602.823). 

SEGUNDO. -Una vez ejecutoriada esta providencia expídase a costa del 
demandante copia autentica que preste merito ejecutivo. 

TERCERO. - El valor de la liquidación de las costas procesales deberá ser 
consignado por la Superintendencia de Servicios Públicos Domiciliarios y